
Uchwała Nr XLIV.332.2023 
Rady Gminy Jarocin 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2023 r. poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) Rada Gminy Jarocin uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023  oraz określa 
się ostateczne terminy dokonania wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

 
§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY  
GMINY JAROCIN 

Aniela Olszówka 
  



Zał. Nr 1 do URG  
Nr XLIV.332.2023 

z dnia 28.12.2023 r. 

Wykaz 

wydatków niewygasających z upływem 2023 roku 

Lp. Nazwa zadania Termin realizacji 

1. Wykonanie rozgraniczenia nieruchomości położonej w 
obrębie Jarocin gmina Jarocin, oznaczonej w ewidencji 
gruntów nr ewid. Działki 907/7 z nieruchomością sąsiednią 
oznaczoną jako działka nr 906 

30.06.2024 r. 

2. Wykonanie rozgraniczenia nieruchomości położonej w 
obrębie Golce gmina Jarocin, oznaczonej  w ewidencji 
gruntów nr ewid. Działki 442 z nieruchomością sąsiednią 
oznaczoną jako działka nr 443/1 

30.06.2024 r. 

3. Usługowe prowadzenie audytu wewnętrznego w Gminie 
Jarocin 

30.06.2024 r. 

4. Wykonanie rozbiórki budynku po byłym przedszkolu w 
Jarocinie 

30.06.2024 r. 

5.  Modernizacja hali sportowej przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Jarocinie 

30.06.2024 r. 

 
  



Zał. Nr 2 do URG 
Nr XLIV.332.2023 

z dnia 28.12.2023 r. 

Plan finansowy 

wydatków niewygasających z upływem 2023 roku 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Zadania inwestycyjne Kwota 

1. 801  80101 6050 Modernizacja hali sportowej przy 
Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 
Jarocinie 

604 261,72 

RAZEM WYDATKI INWESTYCYJNE 604 261,72 

 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Zadania bieżące Kwota 

1. 700  70005 4300 Wykonanie rozgraniczenia 
nieruchomości położonej w obrębie 
Jarocin gmina Jarocin, oznaczonej  w 
ewidencji gruntów nr ewid. Działki 
907/7 z nieruchomością sąsiednią 
oznaczoną jako działka nr 906 

4 500,00 

2. 700 70005 4300 Wykonanie rozgraniczenia 
nieruchomości położonej w obrębie 
Golce gmina Jarocin, oznaczonej  w 
ewidencji gruntów nr ewid. Działki 
442 z nieruchomością sąsiednią 
oznaczoną jako działka nr 443/1 

6 700,00 

3. 750 75023 4300 Usługowe prowadzenie audytu 
wewnętrznego w Gminie Jarocin 

4 000,00 

4. 900 90095 4300 Wykonanie rozbiórki budynku po 
byłym przedszkolu w Jarocinie 

24 600,00 

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 39 800,00 

 
 


